

MULTIMA ApS

Kvarmløsevej 11
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTIMA ApS
 Kvarmløsevej 11
 4340 Tølløse

 CVR-nr: 26812402
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
 Ulvehavevej 36
 7100 Vejle
 DK Danmark
 CVR-nr: 19154408
 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og produktion inden for metalvarebranchen samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 387.156, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.313.062. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		379.140	343.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-7.791	-13.046
Resultat af ordinær primær drift		371.349	330.088
Andre finansielle indtægter		97.819	553.108
Øvrige finansielle omkostninger		-3.679	-1.765
Ordinært resultat før skat		465.489	881.431
Skat af årets resultat	2	-78.333	-197.701
Årets resultat		387.156	683.730
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	296.000
Overført resultat		287.156	287.730
I alt		387.156	683.730

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		157.535	157.535
Materielle anlægsaktiver i alt		157.535	157.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.397.293	4.268.184
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.397.293	4.268.184
Anlægsaktiver i alt		4.554.828	4.425.719
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.001	256.835
Periodeafgrænsningsposter		1.250	1.200
Tilgodehavender i alt		425.251	258.035
Likvide beholdninger		1.871.835	2.076.263
Omsætningsaktiver i alt		2.298.086	2.335.298
Aktiver i alt		6.852.914	6.761.017

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		702.000	702.000
Overført resultat		5.466.062	5.178.906
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		6.393.062	6.105.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.499	313.031
Skyldig selskabsskat		36.714	179.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.639	162.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.852	655.111
Gældsforpligtelser i alt		459.852	655.111
Passiver i alt		6.852.914	6.761.017

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	702.000	5.178.906	100.000	6.105.906
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	287.156	100.000	387.156
Egenkapital, ultimo	125.000	702.000	5.466.062	100.000	6.393.062

Bent Larsen, Tølløse ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	7.791	13
	<u>7.791</u>	<u>13</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 201.855 i selskabsskat.

	2018 kr.	2017 tkr.
Skat af årets indkomst	85.000	204
Regulering tidligere år	-6.667	-6
	<u>78.333</u>	<u>198</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.